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Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej zachęca toruńskich przedsiębiorców do dołączenia
do grona partnerów projektu Toruńskiej Karty Osoby z Niepełnosprawnością.

Podczas sesji Rady Miasta 7 marca 2019 roku radni przyjęli projekt uchwały, tym samym rozpoczęto
prace nad przygotowaniem projektu Toruńskiej Karty Osoby z Niepełnosprawnością.

To kolejna, po Toruńskiej Karcie Seniora i Toruńskiej Karcie Dużej Rodziny, inicjatywa Urzędu Miasta
Torunia, która pozwoli na wyrównanie szans w życiu społecznym grupom osób o szczególnych
potrzebach. Organizatorzy apelują do toruńskich przedsiębiorców, aby zostali partnerami także tego
programu.

Karta będzie przyznawana dorosłym mieszkańcom miasta Torunia, z niepełnosprawnością w stopniu
znacznym oraz umiarkowanym oraz wszystkim dzieciom z orzeczeniem o niepełnosprawności.
Uruchomienie programu planowane jest w drugim kwartale bieżącego roku.

To przedsiębiorcy sami decydują, jaki rodzaj ulgi lub preferencji zechcą zaproponować beneficjentom
Karty. Mogą to być zarówno zniżki kwotowe, procentowe, jak i ustalenie specjalnych programów
lojalnościowych czy innych atrakcyjnych warunków świadczenia usług lub sprzedaży produktów.
Preferencja może dotyczyć całego zakresu działalności lub jego wycinka, podobnie jak pełnego
katalogu oferowanych przez Państwa produktów lub jedynie wybranych elementów asortymentu.
Można także przygotować odrębną kategorię usług lub produktów, dedykowanych specjalnie dla
osób z niepełnosprawnościami.

Wszyscy Partnerzy zostaną wymienieni na stronie internetowej programu, a także w publikacjach,
dotyczących ogłoszenia programu. Uczestnictwo w programie to również doskonała okazja do
podkreślenia postawy społecznej odpowiedzialności przedsiębiorstw.

Na zgłoszenia i propozycje czekamy pod adresem e-mailowym: wzips@um.torun.pl [2]. Więcej
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informacji na temat Toruńskiej Karty Osoby z Niepełnosprawnością można uzyskać pod numerem
telefonu: 56 611 84 54  lub 56 611 84 61.

Fot. Małgorzata Litwin
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